МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
 учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«       » ________________ 2024 г.

№

г. Ростов-на-Дону

Об актуализации информации о взаимодействии ЮФУ с

индустриальными партнёрами

В целях реализации развития долгосрочного партнерства и поддержки

единой стратегии взаимодействия структурных подразделений университета с

индустриальными партнёрами, а также актуализации данных:

1. Руководителям структурных подразделений до 1 апреля 2024 года

обновить информацию о всех действующих договорах /соглашениях/

меморандумах с партнёрами:

актуализировать реестр долгосрочных договоров (Приложение) и прислать

на почту tksfedu@sfedu.ru;

разместить сканы долгосрочных договоров в папку общего доступа

«Индустриальные партнёры», в названии файла указать: название организации,

год, номер договора (пример: Завод Метеор_ 2018_203);

доступ к папке «Индустриальные партнёры» предоставляется по запросу

на адрес tksfedu@sfedu.ru.

2. Ответственность за исполнение данного распоряжения возложить на

руководителя Центра координации деятельности ЮФУ в общественных

организациях и научных консорциумах Солдатову И.А.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Проректор по образовательной деятельности
и информационным технологиям                                                          П.В. Махно

211-р0314

практика (+)
сотрудничество/ трудоустройство

(+)
другое (тема)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

№ п/п

Реестр действующих долгосрочных договоров подразделения

Приложение  к распоряжению Южного федерального университета
от «     » _________   2024 г.  № ____________

Тема договора
ИНН Название организации Дата договора

Срок действия
договора (до … год)

№ договора

211-р0314